безумовна банківська гарантія, оформлена
відповідно до вимог постанови Правління
Національного банку України від 15.12.2004 № 639 із
змінами, внесеними згідно з Постановами
Національного банку № 8 від 09.02.2017 року, № 5
від 25.01.2018 року) у розмірі 46 404,00 грн. (Сорок
шість тисяч чотириста чотири гривні 00 коп.) із
зобов’язанням банку у разі виникнення обставин,
передбачених частиною 3 цього ж Розділу,
відшкодувати Комунальному закладу «Борзнянський
ліцей» Чернігівської обласної ради кошти у сумі
забезпечення тендерної пропозиції, визначеній в